

Łódź, dnia 18-12-2023 r.

Znak spr.: NH.270.36.2023

Zamawiający:

Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113, 91-073 Łódź

WYJAŚNIENIA SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Sukcesywne dostawy urządzenia zwiększającego precyzję pomiarów oraz system informatyczny do pracy z obrazowaniami satelitarnymi oraz danymi pozyskanymi z dronów.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – zwaną dalej zwanej „Pzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Wsparcie techniczne - prośba o wyjaśnienie czy posiadacie Państwo własny zespół techniczny? Czy trzeba go dopiero stworzyć i od zera stworzyć?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie posiada własnego zespołu wsparcia technicznego. Wsparcie techniczne leży po stronie Wykonawcy przez okres 24 mc, jest to wymaganie minimalne wskazane w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy posiadacie Państwo własną platformę sprzętową? Jeżeli tak, to jaką?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie ma dedykowanej platformy sprzętowej. W przypadku systemu informatycznego ma on działać w każdej przeglądarce internetowej. W przypadku urządzenia zwiększającego dokładność pomiarową ma ono być kompatybilne z urządzeniem typu telefon, wyposażonym w USB typu C.

Pytanie 3

Czy ma to być rozwiązanie chmurowe (np.Azure)

Odpowiedź 3

System informatyczny ma być aplikacją działającą w przeglądarce, umożliwiającą pracę z komputera wyposażonego w przeglądarkę internetową oraz z zapewnionym dostępem do Internetu.

Pytanie 4

Czy są wymagania odnośnie formatu danych?

Odpowiedź 4

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, minimalne wymagania odnośnie formatu danych dotyczących obrazowań satelitarnych to RGB, CIR, NDVI.

Pytanie 5

Czy zamierzacie Państwo tworzyć dodatkową aplikację mobilną, czy wystarczy że cały system będzie aplikacją internetowa?

Odpowiedź 5

Nie planujemy tworzyć. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, wymaganiem minimalnym jest „Moduł wymiany danych wektorowych z aplikacją mobilną, terenową:

- pobierania zobrażeń satelitarnych w postaci rastrów,
- automatyczna wymiana pomiarowych danych wektorowych”

Pytanie 6

Czy ograniczamy się do danych satelity Sentinel a czy również innych?

Odpowiedź 6

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymaganiem minimalnym jest „Przechowywanie i wyświetlanie zobrażeń satelitarnych Sentinel w kompozycjach RGB, CIR, NDVI.”

Wykonawca może zaproponować dodatkowo inne dane, jednak dane z Sentinel a są wymaganiem minimalnym.

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Bartłomiej Kowalski

Zastępca Dyrektora
Zakładu Usługowo Produkcyjnego
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /

Załączniki

1. Załącznik
2. Załącznik

Do wiadomości

1.